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Forslag til vedtak 

1. Styret tar til etterretning at administrerende direktør skal ha studiepermisjon i 
perioden 19. august til 15. november 2024 for å delta på Forsvarets sjefskurs.  

2. Fagdirektør Susanne Hernes konstitueres som administrerende direktør i samme 
periode. 

3. Styret gir styreleder fullmakt til å inngå betingelser for konstitueringen. 
 

 

 

 

 

Vedlegg til saken 

• Foreløpig protokoll fra styremøtet i SSHF 30.05.2024. 
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1 Bakgrunn for saken 

Det ble besluttet å sette opp et ekstraordinært styremøte for å konstituere stedfortreder 

for administrerende direktør i perioden 19.august til 15 november 2024 fordi 

administrerende direktør Nina Mevold skal ha studiepermisjon og delta på Forsvarets 

sjefskurs. Det er dermed behov for å konstituere administrerende direktør i perioden. 

 

2 Saksopplysninger 

Styret ble informert i styremøte 30. mai 2024, om administrerende direktør Nina 
Mevolds deltakelse på Forsvarets sjefskurs i perioden 19. august til 15. november 
2024 (sak 036-2024 Orientering ved styreleder). Det er Helse Sør-Øst RHF som har 
foreslått Nina Mevold til høstens opptak. 

Forsvarets sjefskurs varer i tre måneder. Det er 30 deltakere på kursene, hvorav 
10 er militære. De sivile deltakerne er blant annet fra departementer, direktorater, 
Stortinget, relevante forskningsmiljøer, kommunale ledelser, 
statsforvalterembeter, og helseforetak.  

Kursdeltakere får skolering i forsvarspolitikk, beredskap, sikkerhet og 
internasjonale relasjoner. Helsesektoren er en viktig del av totalforsvaret. 
Forsvars- og sikkerhetspolitikk er et aktuelt tema i vår tid, og det er behov for at 
personer i relevante samfunnsposisjoner har kunnskap om sikkerhetspolitiske 
forhold og de virkemidlene som det norske samfunn disponerer over. 

 

Fagdirektør Susanne Hernes er geriater og har vært fagdirektør i over fem år. Hun 
har utdanning fra Harvard University innen «safety, quality and informatics» og 
helseledelse fra BI. Hun har erfaring som styremedlem i Sørlandet sykehus HFs 
styre i flere perioder. 

 
 


